techninėje specifikacijoje nurodytas Projekto rangos ir/ar paslaugų Sutartis, Projekto rangos darbų
pranešimo apie defektus laikotarpio pabaigos ir Atlikimo pažymos išdavimo, Tiekėjo Galutinės

ataskaitos parengimo ir patvirtinimo. Papildomų paslaugų vertė pagal šį Susitarimą yra ne daugiau
kaip 163.680,00 (vienas šimtas šešiasdešimt trys tūkstančiai šeši šimtai aštuoniasdešimt eurų, 00
ct) Eur be PVM. Papildomų paslaugų vertė pagal šį Susitarimą yra 45,83 proc. nuo Pradinės sutarties
vertės, ir ji neviršija galimos 50 proc. ribos, kuri yra numatyta KSPĮ 97 str. 1 d. 2 p.

2. Užsakovo numatoma bendra pagal šį Susitarimą įgyjamų bei apmokamų Papildomų